MXKEYS COMBO FOR BUSINESS

KABELLOSES TASTATUR-MAUS-SET

Das Set aus MX Keys for Business und MX Master 3 for

Business mit Handballenauflage. Es ist der ultimative

Schlussel zur Produktivitét, mit dem Benutzer mit komplexen

Workflows ihre Arbeit umfassend beherrschen.

IDEAL FUR

Analysten, Kreative und Programmierer mit hohen Workflow-

Anforderungen.

PRODUKTVORTEILE
TASTATUR

Tastatur in StandardgréRe + Handballenauflage

(im Lieferumfang entholten)

Integrierter Ziffernblock, Pfeiltasten

Intelligente Hintergrundbeleuchtung:
Handerkennungssensoren schalten die Beleuchtung ein
und Umgebungslichtsensoren passen ihre Helligkeit an
Mikrofon-Stummschaltung’, Sprache-zu-Text und andere
anpassbare F-Tasten?

MAUS

Maus fur Rechtshénder in StandardgréRe

Das elektromagnetische Scrollrad mit MagSpeed™ erlaubt
einen schnellen, nahezu gerduschlosen Bildlauf mit 1.000
Zeilen pro Sekunde

Vordefinierte Maussteuerungsprofile? fur géingige
geschdftliche Anwendungen und anpassbare
Bedienelemente

Der Logitech Darkfield™-Sensor ermoglicht Abtastung auf
praktisch jeder Oberfléche - sogar Glas® — mit
erstklassiger 4000-DPI-Prdzision

TASTATUR UND MAUS

2 kabellose Verbindungsoptionen: Logi Bolt USB-
Empfanger, kabellose Bluetooth® Low Energy-Technologie
Logi Bolt ist als ,Sicherheitsmodus 1 - Sicherheitsstufe 4°
klassifiziert: und der Logi Bolt USB-Empfdnger ist bei
Lieferung bereits gepairt*

Wiederaufladbar mit Li-Po-Akkus, die die Nutzung auch
wdhrend der Aufladung (Uber USB—C) erlauben
Umschalten zwischen bis zu 3 gepairten Computern
mithilfe von Eosy—SWitoh‘M—Toste(n)

Logitech Flow ermdéglicht die Steuerung und das
Ubertragen von Dateien? Uber mehrere Computer und
Betriebssysteme hinweg

Bis zu 6 Logi Bolt Produkte kénnen mit 1Logi Bolt
Empfanger?gepairt werden

TECHNISCHE DATEN

Zertifizierungen

Kompatibilitéit

Kabellose
Verbindungsmaglichkeiten
Kabellose Reichweite
Gebrauchsdauer
Betriebslebensdauer

Garantie

Tastaturakku

Tastatur-Akkustandsanzeige
Tastaturlayouts
TastaturgréRe

Tastenanzahl

Ziffernblock

Tippen

Ausklappbare FuRke
Neigungswinkel

Beleuchtete Tasten
Beleuchtete Feststellanzeige
Beleuchtete Numlock-Taste
Tastatur mit Easy-Switch
Mausakku

Maus-Akkustandsanzeige
Mausabtastung
Mausabtastung in DPI

Maus-Scrollen
Maus-Handigkeit
Maus mit Easy-Switch
Logitech Options
Logitech Flow
Produktgewicht

Produktabmessungen

Gesamtgewicht (mit
Verpqckung)
Packungsgrofe
Nachhaltigkeit
Hauptkartons
Lagertemperatur
Betriebstemperatur
Software

Speicherort der
Dokumentation
Massenbereitstellung durch
den IT-Administrator

logitech

Weltweit (eine Liste ist auf Anfrage
erhaltlich)

Siehe Tabelle auf der Rickseite
Logi Bolt, Bluetooth

10 Meter
10 Millionen Tastenanschléige
MTTF Uber 150.000 Stunden

Mittlere Betriebsdauer bis zum Ausfall (Mean Time To Failure) der
Elektroteile

2 Jahre eingeschrénkte Hardware-
Garantie

Uber USB-C wiederaufladbarer Lithium-
Polymer-Akku (1500 mAh): 10 Tage
Nutzungsdauer mit einem einzigen
Ladevorgang

Ja

Siehe Tabelle auf der Riickseite
Standardgrofe

108

Ja —10 Tasten

Perfekte Tastenanschlége

Nein

Nein

Ja

Ja

Nein

Ja - 3 Kandle

Uber USB-C wiederaufladbarer Lithium-
Polymer-Akku (500 mAh); 70 Tage
Nutzungsdauer mit einem einzigen
Ladevorgang

Ja

Darkfield-Sensor

Nennwert: 1000 DPI; minimaler und
moaximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI-
Schritten)

MagSpeed

Rechts

Ja - 3 Kandle

Ja - Options-fahige Tastatur und Maus
Ja - Flow-fahige Maus

Tastatur 810 g, Maus 141 g,
Handballenauflage 180 g

Tastatur: 131,63 mm H x 430,2 mm B x
205 mMmT

Maus: 1249 mMmHXx 843 mMmBx51mmT
Handballenauflage: 64 mm H x 420 mm B x
8mmT
1560 g

75cmHxXx146cmWx452cm L
Papierverpackung: FSC®-Zertifikat

4 stuck

-5 bis 45°C

0 bis 40°C

Logitech Options, einschlieBlich Logitech
Flow Funktionen fur Windows und macOS
(optionql)

QSG an Verpackung (innenseite der
Schochtel)

Gerdte-Firmware-Updates (DFUS);
Logitech Options App



MXKEYS COMBO FOR BUSINESS

KABELLOSES TASTATUR-MAUS-SET

KOMPATIBILITAT

Logi Bolt USB-Empféinger

® Windows®10 oder héher

® macO0S®10.14 oder hdher
® Linux®®

® Chrome OS™®

Teilenummer
920-009292
920-010225
920-010226
920-010227
920-010228
920-010229
920-010230
920-010224

920-010231

920-010232
920-010233
920-010235
920-010234
920-010236
920-010237
920-010239
920-010240
920-010238
920-010241

Strichcode
097855165886
097855167491
5099206096646
5099206096653
5099206096660
5099206096677
5099206096684
097855167484
5099206096691
5099206096707
5099206096714
5099206096738
5099206096721
5099206096745
097855167507
097855167521
6920377913878
097855167514
4943765055709

logitech

Kabellose Bluetooth’ Low Energy-Technologie

® Windows 10 oder héher
® MmacO0S 10.15 oder héher

® iPadOS® 14 oder héher
® iOS® 14 oder héher®

® Linux® ® Android™ 8 oder héher®

® Chrome 0OS°

Tastaturlayout
Englisch USA (Qwerty)
Portugiesisch (Qwerty)
Deutsch (Qwertz)
Franzoésisch (Azerty)
Schweizerisch (Qwertz)
ltalienisch (Qwerty)
Spanisch — EUR (Qwerty)
Spanisch — LAT (Qwerty)
Nordische Léander (Qwerty)
Englisch UK (Qwerty)
Englisch International (USA)
Tarkei (Qwerty)
Arabisch (Qwerty)
Russisch (Qwerty)
Englisch USA — Asien-Pazifik-Region
Koreanisch
Englisch USA — China
Chinesisch — Traditionell

Japanisch

Farbe
Grafit
Grafit
Grafit
Grafit
Grafit
Grafit
Grafit
Grafit
Grafit
Grafit
Grafit
Grafit
Grafit
Grafit
Grafit
Grafit
Grafit
Grafit
Grafit

1 Erfordert die Logitech Options Software, zum Download fr Windows und macOS verfiigbar unter logitech.com/options. Videokonferenzanwendungen kénnen nicht
im Hintergrund ausgefuhrt werden.

SIS BN AN

Wenden Sie sich an den Handler Ihres Vertrauens

oder besuchen Sie logitech.com/workdesk

Logitech Inc.

7700 Gateway Blvd. Newark,
Newark, CA 94560

USA

Erfordert die Logitech Options Software, zum Download fir Windows und macOS verfligbar unter logitech.com/options.
Die Glasoberfliche muss mindestens 4 mm dick sein.

Kabellose Logi Bolt Produkte kédnnen nicht mit anderen Logitech USB-Empféingern gepairt werden.
Die Grundfunktionen des Gerdits werden ohne zusétzliche Treiber unter Chrome OS und in den géngigsten Linux-Versionen unterstutzt.
iOS und Android nur fur Tastatur.

© 2021 Logitech. Logitech, Logi und das Logitech Logo sind Marken
oder eingetragene Marken von Logitech Europe SA und/oder
deren Tochtergesellschaften in den USA und anderen Léndern.
Alle anderen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Rechteinhaber.



