# **MX KEYS COMBO FOR BUSINESS**



KABELLOSES TASTATUR-MAUS-SET



Das Set aus MX Keys for Business und MX Master 3 for Business mit Handballenauflage. Es ist der ultimative Schlüssel zur Produktivität, mit dem Benutzer mit komplexen Workflows ihre Arbeit umfassend beherrschen.

#### **IDEAL FÜR**

Analysten, Kreative und Programmierer mit hohen Workflow-Anforderungen.

### **PRODUKTVORTEILE**

#### **TASTATUR**

- Tastatur in Standardgröße + Handballenauflage (im Lieferumfang enthalten)
- Integrierter Ziffernblock, Pfeiltasten
- Intelligente Hintergrundbeleuchtung:
   Handerkennungssensoren schalten die Beleuchtung ein und Umgebungslichtsensoren passen ihre Helligkeit an
- Mikrofon-Stummschaltung<sup>1</sup>, Sprache-zu-Text und andere anpassbare F-Tasten<sup>2</sup>

#### **MAUS**

- Maus für Rechtshänder in Standardgröße
- Das elektromagnetische Scrollrad mit MagSpeed™ erlaubt einen schnellen, nahezu geräuschlosen Bildlauf mit 1.000 Zeilen pro Sekunde
- Vordefinierte Maussteuerungsprofile<sup>2</sup> für gängige geschäftliche Anwendungen und anpassbare Bedienelemente
- Der Logitech Darkfield™-Sensor ermöglicht Abtastung auf praktisch jeder Oberfläche – sogar Glas³ – mit erstklassiger 4000-DPI-Präzision

#### **TASTATUR UND MAUS**

- 2 kabellose Verbindungsoptionen: Logi Bolt USB-Empfänger, kabellose Bluetooth<sup>®</sup> Low Energy-Technologie
- Logi Bolt ist als "Sicherheitsmodus 1 Sicherheitsstufe 4" klassifiziert: und der Logi Bolt USB-Empfänger ist bei Lieferung bereits gepairt<sup>4</sup>
- Wiederaufladbar mit Li-Po-Akkus, die die Nutzung auch während der Aufladung (über USB-C) erlauben
- Umschalten zwischen bis zu 3 gepairten Computern mithilfe von Easy-Switch™-Taste(n)
- Logitech Flow ermöglicht die Steuerung und das Übertragen von Dateien<sup>2</sup> über mehrere Computer und Betriebssysteme hinweg
- Bis zu 6 Logi Bolt Produkte können mit 1 Logi Bolt Empfänger<sup>2</sup> gepairt werden

### **TECHNISCHE DATEN**

Zertifizierungen	Weltweit (eine Liste ist auf Anfrage erhältlich)
Kompatibilität	Siehe Tabelle auf der Rückseite
Kabellose	Logi Bolt, <i>Bluetooth</i>
Verbindungsmöglichkeiten	
Kabellose Reichweite	10 Meter
Gebrauchsdauer	10 Millionen Tastenanschläge
Betriebslebensdauer	MTTF über 150.000 Stunden Mittlere Betriebsdauer bis zum Ausfall (Mean Time To Failure) der Flektroteile
Garantie	2 Jahre eingeschränkte Hardware- Garantie
Tastaturakku	Über USB-C wiederaufladbarer Lithium- Polymer-Akku (1500 mAh); 10 Tage Nutzungsdauer mit einem einzigen Ladevorgang
Tastatur-Akkustandsanzeige	Ja
Tastaturlayouts	Siehe Tabelle auf der Rückseite
Tastaturgröße	Standardgröße
Tastenanzahl	108
Ziffernblock	Ja – 10 Tasten
Tippen	Perfekte Tastenanschläge
Ausklappbare Füße	Nein
Neigungswinkel	Nein
Beleuchtete Tasten	Ja
Beleuchtete Feststellanzeige	Ja
Beleuchtete Numlock-Taste	Nein
Tastatur mit Easy-Switch	Ja – 3 Kanäle
Mausakku	Über USB-C wiederaufladbarer Lithium- Polymer-Akku (500 mAh); 70 Tage Nutzungsdauer mit einem einzigen Ladevorgang
Maus-Akkustandsanzeige	Ja
Mausabtastung	Darkfield-Sensor
Mausabtastung in DPI	Nennwert: 1000 DPI; minimaler und
Madsastastang III Si i	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI- Schritten)
Maus-Scrollen	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI-
·	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI- Schritten)
Maus-Scrollen	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI- Schritten) MagSpeed
Maus-Scrollen Maus-Händigkeit	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI-Schritten) MagSpeed Rechts Ja – 3 Kanäle Ja – Options-fähige Tastatur und Maus
Maus-Scrollen Maus-Händigkeit Maus mit Easy-Switch	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI- Schritten) MagSpeed Rechts Ja – 3 Kanäle
Maus-Scrollen Maus-Händigkeit Maus mit Easy-Switch Logitech Options	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI-Schritten) MagSpeed Rechts Ja - 3 Kanäle Ja - Options-fähige Tastatur und Maus Ja - Flow-fähige Maus Tastatur 810 g, Maus 141 g,
Maus-Scrollen Maus-Händigkeit Maus mit Easy-Switch Logitech Options Logitech Flow Produktgewicht	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI-Schritten) MagSpeed Rechts Ja - 3 Kanäle Ja - Options-fähige Tastatur und Maus Ja - Flow-fähige Maus Tastatur 810 g, Maus 141 g, Handballenauflage 180 g
Maus-Scrollen Maus-Händigkeit Maus mit Easy-Switch Logitech Options Logitech Flow	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI-Schritten) MagSpeed Rechts Ja - 3 Kanäle Ja - Options-fähige Tastatur und Maus Ja - Flow-fähige Maus Tastatur 810 g, Maus 141 g,
Maus-Scrollen Maus-Händigkeit Maus mit Easy-Switch Logitech Options Logitech Flow Produktgewicht	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI-Schritten) MagSpeed Rechts Ja - 3 Kanäle Ja - Options-fähige Tastatur und Maus Ja - Flow-fähige Maus Tastatur 810 g, Maus 141 g, Handballenauflage 180 g Tastatur: 131,63 mm H x 430,2 mm B x 20,5 mm T Maus: 124,9 mm H x 84,3 mm B x 51 mm T Handballenauflage: 64 mm H x 420 mm B x
Maus-Scrollen Maus-Händigkeit Maus mit Easy-Switch Logitech Options Logitech Flow Produktgewicht  Produktabmessungen  Gesamtgewicht (mit	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI-Schritten) MagSpeed Rechts Ja - 3 Kanäle Ja - Options-fähige Tastatur und Maus Ja - Flow-fähige Maus Tastatur 810 g, Maus 141 g, Handballenauflage 180 g Tastatur: 131,63 mm H x 430,2 mm B x 20,5 mm T Maus: 124,9 mm H x 84,3 mm B x 51 mm T Handballenauflage: 64 mm H x 420 mm B x 8 mm T
Maus-Scrollen Maus-Händigkeit Maus mit Easy-Switch Logitech Options Logitech Flow Produktgewicht  Produktabmessungen  Gesamtgewicht (mit Verpackung)	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI-Schritten) MagSpeed Rechts Ja - 3 Kanäle Ja - Options-fähige Tastatur und Maus Ja - Flow-fähige Maus Tastatur 810 g, Maus 141 g, Handballenauflage 180 g Tastatur: 131,63 mm H x 430,2 mm B x 20,5 mm T Maus: 124,9 mm H x 84,3 mm B x 51 mm T Handballenauflage: 64 mm H x 420 mm B x 8 mm T 1560 g
Maus-Scrollen Maus-Händigkeit Maus mit Easy-Switch Logitech Options Logitech Flow Produktgewicht  Produktabmessungen  Gesamtgewicht (mit Verpackung) Packungsgröße	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI-Schritten) MagSpeed Rechts Ja - 3 Kanäle Ja - Options-fähige Tastatur und Maus Ja - Flow-fähige Maus Tastatur 810 g, Maus 141 g, Handballenauflage 180 g Tastatur: 131,63 mm H x 430,2 mm B x 20,5 mm T Maus: 124,9 mm H x 84,3 mm B x 51 mm T Handballenauflage: 64 mm H x 420 mm B x 8 mm T 1560 g
Maus-Scrollen Maus-Händigkeit Maus mit Easy-Switch Logitech Options Logitech Flow Produktgewicht  Produktabmessungen  Gesamtgewicht (mit Verpackung) Packungsgröße Nachhaltigkeit	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI-Schritten) MagSpeed Rechts Ja - 3 Kanäle Ja - Options-fähige Tastatur und Maus Ja - Flow-fähige Maus Tastatur 810 g, Maus 141 g, Handballenauflage 180 g Tastatur: 131,63 mm H x 430,2 mm B x 20,5 mm T Maus: 124,9 mm H x 84,3 mm B x 51 mm T Handballenauflage: 64 mm H x 420 mm B x 8 mm T 1560 g 7,5 cm H x 14,6 cm W x 45,2 cm L Papierverpackung: FSC®-Zertifikat
Maus-Scrollen Maus-Händigkeit Maus mit Easy-Switch Logitech Options Logitech Flow Produktgewicht  Produktabmessungen  Gesamtgewicht (mit Verpackung) Packungsgröße Nachhaltigkeit Hauptkartons	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI-Schritten) MagSpeed Rechts Ja - 3 Kanäle Ja - Options-fähige Tastatur und Maus Ja - Flow-fähige Maus Tastatur 810 g, Maus 141 g, Handballenauflage 180 g Tastatur: 131,63 mm H x 430,2 mm B x 20,5 mm T Maus: 124,9 mm H x 84,3 mm B x 51 mm T Handballenauflage: 64 mm H x 420 mm B x 8 mm T 1560 g  7,5 cm H x 14,6 cm W x 45,2 cm L Papierverpackung: FSC®-Zertifikat 4 Stück
Maus-Scrollen Maus-Händigkeit Maus mit Easy-Switch Logitech Options Logitech Flow Produktgewicht  Produktabmessungen  Gesamtgewicht (mit Verpackung) Packungsgröße Nachhaltigkeit Hauptkartons Lagertemperatur	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI-Schritten) MagSpeed Rechts Ja - 3 Kanäle Ja - Options-fähige Tastatur und Maus Ja - Flow-fähige Maus Tastatur 810 g, Maus 141 g, Handballenauflage 180 g Tastatur: 131,63 mm H x 430,2 mm B x 20,5 mm T Maus: 124,9 mm H x 84,3 mm B x 51 mm T Handballenauflage: 64 mm H x 420 mm B x 8 mm T 1560 g  7,5 cm H x 14,6 cm W x 45,2 cm L Papierverpackung: FSC®-Zertifikat 4 Stück -5 bis 45°C
Maus-Scrollen Maus-Händigkeit Maus mit Easy-Switch Logitech Options Logitech Flow Produktgewicht  Produktabmessungen  Gesamtgewicht (mit Verpackung) Packungsgröße Nachhaltigkeit Hauptkartons Lagertemperatur Betriebstemperatur	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI-Schritten)  MagSpeed Rechts Ja - 3 Kanäle Ja - Options-fähige Tastatur und Maus Ja - Flow-fähige Maus Tastatur 810 g, Maus 141 g, Handballenauflage 180 g Tastatur: 131,63 mm H x 430,2 mm B x 20,5 mm T  Maus: 124,9 mm H x 84,3 mm B x 51 mm T  Handballenauflage: 64 mm H x 420 mm B x 8 mm T 1560 g  7,5 cm H x 14,6 cm W x 45,2 cm L Papierverpackung: FSC®-Zertifikat 4 Stück -5 bis 45°C 0 bis 40°C Logitech Options, einschließlich Logitech Flow Funktionen für Windows und macOS
Maus-Scrollen Maus-Händigkeit Maus mit Easy-Switch Logitech Options Logitech Flow Produktgewicht  Produktabmessungen  Gesamtgewicht (mit Verpackung) Packungsgröße Nachhaltigkeit Hauptkartons Lagertemperatur Betriebstemperatur Software	maximaler Wert: 200-4000 DPI (in 50-DPI-Schritten) MagSpeed Rechts Ja - 3 Kanäle Ja - Options-fähige Tastatur und Maus Ja - Flow-fähige Maus Tastatur 810 g, Maus 141 g, Handballenauflage 180 g Tastatur: 131,63 mm H x 430,2 mm B x 20,5 mm T Maus: 124,9 mm H x 84,3 mm B x 51 mm T Handballenauflage: 64 mm H x 420 mm B x 8 mm T 1560 g  7,5 cm H x 14,6 cm W x 45,2 cm L Papierverpackung: FSC®-Zertifikat 4 Stück -5 bis 45°C 0 bis 40°C Logitech Options, einschließlich Logitech Flow Funktionen für Windows und macOS (optional) QSG an Verpackung (Innenseite der

# MX KEYS COMBO FOR BUSINESS



KABELLOSES TASTATUR-MAUS-SET

### KOMPATIBILITÄT

#### Logi Bolt USB-Empfänger

- Windows® 10 oder höher
- macOS® 10.14 oder höher
- Linux®5
- Chrome OS™<sup>5</sup>

### Kabellose Bluetooth® Low Energy-Technologie

- Windows 10 oder höher
- macOS 10.15 oder höher
- Linux⁵
- Chrome OS<sup>5</sup>
- iPadOS® 14 oder höher
- iOS® 14 oder höher<sup>6</sup>
- Android™ 8 oder höher<sup>6</sup>

Te	eilenummer	Strichcode	Tastaturlayout	Farbe
ę	920-009292	097855165886	Englisch USA (Qwerty)	Grafit
9	920-010225	097855167491	Portugiesisch (Qwerty)	Grafit
9	920-010226	5099206096646	Deutsch (Qwertz)	Grafit
	920-010227	5099206096653	Französisch (Azerty)	Grafit
9	920-010228	5099206096660	Schweizerisch (Qwertz)	Grafit
9	920-010229	5099206096677	Italienisch (Qwerty)	Grafit
9	920-010230	5099206096684	Spanisch – EUR (Qwerty)	Grafit
9	920-010224	097855167484	Spanisch – LAT (Qwerty)	Grafit
	920-010231	5099206096691	Nordische Länder (Qwerty)	Grafit
9	920-010232	5099206096707	Englisch UK (Qwerty)	Grafit
9	920-010233	5099206096714	Englisch International (USA)	Grafit
9	920-010235	5099206096738	Türkei (Qwerty)	Grafit
ç	920-010234	5099206096721	Arabisch (Qwerty)	Grafit
Ç	920-010236	5099206096745	Russisch (Qwerty)	Grafit
9	920-010237	097855167507	Englisch USA – Asien-Pazifik-Region	Grafit
(	920-010239	097855167521	Koreanisch	Grafit
ç	920-010240	6920377913878	Englisch USA – China	Grafit
	920-010238	097855167514	Chinesisch – Traditionell	Grafit
	920-010241	4943765055709	Japanisch	Grafit



- 1. Erfordert die Logitech Options Software, zum Download für Windows und macOS verfügbar unter logitech.com/options. Videokonferenzanwendungen können nicht im Hintergrund ausgeführt werden.
- 2. Erfordert die Logitech Options Software, zum Download für Windows und macOS verfügbar unter logitech.com/options.
- Die Glasoberfläche muss mindestens 4 mm dick sein.
- 4. Kabellose Logi Bolt Produkte können nicht mit anderen Logitech USB-Empfängern gepairt werden.
- 5. Die Grundfunktionen des Geräts werden ohne zusätzliche Treiber unter Chrome OS und in den gängigsten Linux-Versionen unterstützt.
- 6. iOS und Android nur für Tastatur.

## Wenden Sie sich an den Händler Ihres Vertrauens oder besuchen Sie logitech.com/workdesk

Logitech Inc. 7700 Gateway Blvd. Newark, Newark, CA 94560 USA © 2021 Logitech. Logitech, Logi und das Logitech Logo sind Marken oder eingetragene Marken von Logitech Europe SA und/oder deren Tochtergesellschaften in den USA und anderen Ländern. Alle anderen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Rechteinhaber.